
У К Р А Ї Н А

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

    18 лютого   2021 р.                          м.Стрий                  №  45

                                                                                       

Про  виділення коштів з  бюджету
Стрийської міської територіальної
громади на передплату періодичних видань.

        Розглянувши клопотання громадських організацій   Стрийської 
територіальної громади  про виділення  коштів на передплату  газети «Гомін 
Волі », та газети «Благовіст» на  2021 рік, виконком міської Ради вирішив:
   1.    Виділити кошти  на передплату  газети «Гомін Волі » на 2021рік  за 
рахунок коштів  на фінансову підтримку громадських організацій,діяльність 
яких має соціальну спрямованість (ТПКВКМБ 0813192):  
-Благодійному  Фонду «Надія» в кількості 10 примірників  на суму- 
2438,00грн ;
-Стрийській територіальній організації «Українського товариства Глухих» 
в кількості 15 примірників на суму 3657,00грн;
-Стрийській міжрайонній первинній організації «Українське товариство 
сліпих»   в кількості  1 примірник на суму 243,80 грн
-Громадській організації  «Союз Чорнобиль України» м .Стрий- в кількості 
20 примірників на суму 4876,00 грн
- Cтрийській  Районній Асоціації Інвалідів  в кількості  1 примірник  на суму 
243,80 грн  
-Громадській  організації  «Спілка учасників АТО Стрийщини»  в кількості 
44  примірники  на суму 10727,20 грн;
- Стрийській  Станиці Всеукраїнського Братства ОУН-УПА в кількості 15 
примірників  на суму 3657,00грн 



 

-Стрийському товариству політичних в’язнів і репресованих та дітей 
політичних в’язнів-25 примірників  на суму 6095,00грн.
-Стрийській Міській Асоціації інвалідів  в кількості  1 примірник  на суму 
243,80 грн  
2.  Виділити кошти  на передплату газети «Благовіст » на 2021рік  за рахунок 
коштів  на фінансову підтримку    громадських організацій (ТПКВКМБ 
0813192):  
-Стрийській Районній Асоціації Інвалідів  в кількості  25 примірників  на 
суму 5670,00 
 3. Фінансовому управлінню  (Л.Коваль) профінансувати  управління  
соціального захисту населення  в сумі. 37851,60 грн. згідно п.1 та п.2 даного 
рішення.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступника  міського 
голови Христину Грех.

Міський     Голова                                                     Олег Канівець


